
平成21年12月28日 契 約 金 額 4,172,700 円

平成21年12月29日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年3月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 機械設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

№1汚泥脱水機と№4汚水ポンプの修繕工事工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野水処理センター№1汚泥脱水機・№4汚水ポンプ修繕工事

場 所 富良野市西町２番20号

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目　有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年12月28日 契 約 金 額 2,667,000 円

平成21年12月29日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年3月19日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野水処理センター主ポンプ井水位計修繕工事

場 所 富良野市西町２番20号

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 主ポンプ井に設置している水位計と計装機器の修繕

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市栄町15番１号　株式会社　高﨑電気
代表取締役　高﨑　恵三夫

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年12月28日 契 約 金 額 1,575,000 円

平成21年12月29日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年3月19日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部水処理センターオゾン反応攪拌機修繕工事

場 所 富良野市字山部１町内

工 種 機械設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 オゾン漏洩防止用クーラントの漏出を防止するための修繕

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目　有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


